LIB. X. EPITOME.

AVrelius cof. Sardos subegit. Fuluius Flaccus primus omnium Transalpinos Ligures bello domuit. missus in auxilium Mafsiliensibus aduersus Saluos Gallos: qui populabantur fines Mafsiliensium. L. Opimius prætor Fregellanos, qui defecerant, in ditionem accepit: Fregellas diruit. Pestilentia in Africa à maxima multitudine locustarum, & deinde necatarum strage fuisse traditur. Lustrum à censoribus conditum est. Censa sunt ciuium capita cccxc. millia;

DCC.

cccxxxvi. C. Gracchus, Tyberij fratris, tribunus plebis eloquentior quam frater, perniciosas aliquas leges tulit: inter quas frumentariam, vt semisse & triente frumentum plebi daretur: alteram legem agrariam, quam frater eius tulerat: tertiam qua equestrem ordinem cum senatu consentientem corruperat: vt sexcenti ex equitibus in curiam sublegerentur. & quia illis temporibus trecenti senatores erant, sexcenti equites vt trecentis senatoribus admiscerentur: id est, vt equester ordo bis tantum virium in senatu haberet. & continuato in alterum annum tribunatu, legibus agrarijs latis effecit: vt complures coloniarum in Italia deducerentur: & vna in solo diruta Carthaginis, quo ipse triumphur creatus coloniam deduxit. Præterea res à Qu. Metello consule aduersus Baleares gesta continet: quas Græci Gymnesias appellant: quia ætatem nudi exigant. Baleares à teli missu appellati, vel à Baleo Hercules comite ibi relicto tunc, cum Hercules ad Geryonem nauigaret. Motus quoque Syriæ referuntur. in quibus Cleopatra Demetrium virum suum, & Seleucum filium, multum indignata, quod occiso patre eius à se, iniussu suo diademam sumpisset, interemit.

DECADIS VII. LIB. I.

EPITOME.

AIUS Sextius proconsul victa Saluatorum gente, coloniam Aquas Sextias condidit, ob aquarum copiam & calidis & frigidis fontibus, atque à nomine suo ita appellatas. Cn. Domitius proconsul contra Allobroges ad oppidum Vindalium multum feliciter pugnavit. Quibus bellum inferendi causa fuit: quod Teutomalium Saluatorum regem fugientem receperant, & omni ope iuuissent quodq; Heduorum agros, sociorum populi Romani vastauissent. C. Gracchus seditioso tribunatu actò: cum Auentinum armata quoque multitudine occupauisset, à L. Opimio consule, ex S. C. vocato ad arma populo, pulsus, interemptus

NNN 3 est:

est: & cum eo Fulvius Flaccus socius eiusdem. Q. Fabius Maximus cos. Pauli nepos, aduersus Allobroges, & Bituitum Aruernorum regē feliciter pugnavit. Ex Bituiti exercitu caesa millia hominum centum viginti. & cum ipse ad satisfaciendum senatui Romam profectus esset: Albæ custodiendus datus est: quia contra pacem videbatur, ut in Galliam remitteretur. decretum quoque est: ut Cōgentiatus, filius eius, comprehensus Romam mitteretur. Allobroges in deditio nem accepti. Lucius Opius accusatus apud populum à Quinto Decio tribuno plebis, quod indemnatus ciues in carcerem coniecisset, liberatus est.